
Pravidla soutěže DÁRCE DOVEDE DÁRCE 
 

Této soutěže se může zúčastnit pouze osoba starší 18 let a splňující podmínky uvedené 
v těchto pravidlech: 

 
1. Organizátor 

 
Organizátorem soutěže je Amber Plasma a.s., se sídlem V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČO: 27829049, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14786 (dále jen „Organizátor“). 
 

2. Soutěžící 
 

Soutěžícím se může stát každá fyzická osoba starší 18-ti let s trvalým pobytem nebo doručovací 
adresou v České republice, která je (i) řádně registrována u Organizátora jako dárce krevní plazmy, (ii) 
souhlasí s účastí v této soutěži a (iii) která splní podmínky soutěže. Soutěže se nemohou zúčastnit 
osoby, které jsou v pracovním poměru či osoby blízké k Organizátorovi. 
 

3. Obsah a trvání soutěže, výběr výherců, výhra, předání výhry   
 

Soutěž potrvá od 1.7.2024 do 30.9.2024.  
 
Dárce společnosti Amber Plasma, který v období soutěže ( (ii) doporučí alespoň jednoho nového dárce 
(dále jen „Nový dárce“), (iii) bude souhlasit s účastí v této soutěži a (iv) Nový dárce absolvuje 
v kterémkoliv dárcovském centru Organizátora v období soutěže alespoň dva úspěšné odběry krevní 
plazmy, bude zařazen do slosování o výhru. V případě, že dárce doporučí více Nových dárců, bude do 
slosování zařazen tolikrát, kolik Nových dárců doporučí a splní podmínky odběru krevní plazmy, tedy 
platí: „čím více přijde tvých kamarádů k odběru na tvé doporučení, tím se ti násobně zvyšuje šance na 
výhru“. 
 
Výhercem soutěže je dárce, který splnil podmínky této soutěže a byl vylosován Organizátorem. 
 
Po skončení období soutěže Organizátor vylosuje formou on-line v týdnu od 2. do 8.10.2024 celkem 3 
(tři) výherce. 
 
Hlavní výhra bude zájezd dle vlastního výběru v hodnotě 20.000,- Kč 
Druhá cena wellness pobyt dle vlastního výběru v hodnotě 10.000,- Kč   
Třetí cena kávovar v hodnotě 5 000 Kč 
 
Organizátor zveřejní jména vítězů, a to na facebookových a webových stránkách 

amberplasma.com/akce-pro-darce-ve-dvou-se-to-lepe-tahne/ Organizátora. Výherci budou 

kontaktování telefonicky nebo e-mailem. Soutěžící, který se stal výhercem, je povinen reagovat na 
výzvu Organizátora do 30 ti pracovních dnů ode den obdržení informace, že se stal výhercem (dále jen 
„Výzva“). Po uplynutí tohoto termínu výherce ztrácí nárok na výhru. Výhru si výherce vyzvedne do 14- 
ti pracovních dnů ode dne obdržení Výzvy na adrese, která bude uvedena ve Výzvě. Po uplynutí tohoto 
termínu výherce ztrácí nárok na výhru. 
 
Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže soutěžící, kteří nesplňují tyto pravidla, případně 
pokyny uvedené v těchto pravidlech.  
 

4. Práva a povinnosti  
 

Organizátor si vyhrazuje právo zveřejnit soutěžní fotografie, jméno a příjmení soutěžících a výherců s 
uvedením výhry, a to v rámci všech svých marketingových aktivit, zejména na Organizátor si vyhrazuje 
právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky 
předávání výher v případě, že výhra uvedená v těchto podmínek soutěže nebude moci být výhercům 
předána v souladu s těmito podmínkami soutěže. Organizátor nenese odpovědnost za uvedení 
nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží, bez ohledu na to, zda byly způsobeny 
lidským faktorem či technickou vadou.  
 

https://www.amberplasma.com/akce-pro-darce-ve-dvou-se-to-lepe-tahne/


Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže, zavazuje se je plně dodržovat a uděluje 
Organizátorovi výslovný souhlas se zpracováním jím poskytnutých osobních údajů týkajících se jeho 
osoby, tj. jméno, příjmení, adresa (ulice, číslo popisné, PSČ, město), datum narození, emailová adresa, 
telefonní číslo, fotografie, v souvislosti s konáním této soutěže.   
 
Soutěžící bere na vědomí, že má právo přístupu k osobním údajům a další práva dle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, tj. zejména má právo na opravu těchto osobních údajů, 
právo požádat Organizátora o vysvětlení, právo požadovat odstranění vzniklého stavu, zejména 
blokováním nesprávných osobních údajů, provedení jejich opravy, doplnění nebo jejich likvidace. 
Udělení souhlasu je dobrovolné a tento svůj souhlas může kdykoli bezplatně a písemně odvolat 
na adrese sídla Organizátora. Odvolání tohoto souhlasu před vyhlášením výsledků souhlasu má za 
následek vyřazení soutěžícího ze soutěže. V případě pochybností o dodržování práv Organizátorem, 
jakožto správcem osobních údajů, se může soutěžící obrátit na Organizátora a případně se s podnětem 
může obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.  
 
Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů ze strany Organizátora naleznete na internetových 
stránkách www.amberplasma.cz/.   
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

Účast v soutěži každý soutěžící akceptuje, že Organizátor soutěže nenese odpovědnost za technický 
stav či kvalitu výhry, že výhra není právně vymahatelná a nelze za ni požadovat finanční náhradu, nelze 
ji vyměnit za jiné věcné plnění ani jinou kompenzaci. Výhru není možné směnit za hotovost ani 
požadovat vydaní jiné výhry, než je Organizátorem stanovena.  
 
Organizátor může dle vlastního uvážení soutěž kdykoli zrušit, ukončit, upravit nebo pozastavit tuto 
soutěž nebo změnit tato pravidla soutěže.  

http://www.amberplasma.cz/

